



LICITAÇÃO N.º PP034/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE

FARDAMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

MODALIDADE: Pregão

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME ** CPF/CNPJ - 70157680000137 ** VENCEU OS ITENS **				
909621	CAMISA PARA O PROGRAMA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (modelo 3) Camisa malha 100% algodão fio 30 de alta qualidade na cor bege com manga. A gola deverá ser em formato redondo na cor laranja em ribana com largura de 15mm a qual deverá ser confeccionada em costuras dupla em máquina retílinea; Na frente da camisa, na altura do peito, deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores, a logomarca do programa no tamanho 42x29 cm. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADA (pintadas) logomarcas indicadas pela Secretaria, no tamanho de 42x29 cm; A camisa deverá ser costurada internamente com linha na cor da malha em máquina overlock; As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante. A camiseta deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisetas seguirão os padrões de tamanhos infantil e adult, mas deverão ser previamente apresentados à Secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco (IDOSOS)	UNID	100	45,00	4.500,00
909518	CAMISA POLO CAMISA MALHA PIQUET DE ALTA QUALIDADE COMPOSIÇÃO 65% POLIESTER E 35% VICOSE NA COR AZUL CELESTE COM GOLA E PUNHO AZUL MARINHO COM FRISO BRANCO NAS BORDAS, ABERTURA NO PEITO COM DETALHE EM AZUL MARINHO E 2 (DOIS) BOTOES NA FRENTE DA CAMISA DO	UNID	20	60,00	1.200,00
	TOTAL DO FORNECEDOR A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME				5.700,00
	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 06202550481 ** CPF/CNPJ - 27545583000192 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
909822	CAMISA PARA O PROGRAMA NUCA (modelo 2.) Camisa malha 100% algodão fio 30 de alta qualidade na cor preta com manga. A gola deverá ser em formato redondo na cor preta em ribana com largura de 15mm a qual deverá ser confeccionada em costuras dupla em máquina retílinea; Na frente da camisa, na altura do peito, deverá ser SERIGRAFADA (pintada)	UNID	40	43,50	1.740,00





	em cores, a logomarca do programa no tamanho 42x29 cm; Nas costas da camisa será SERIGRAFADA (pintada) logomarca indicada pela secretaria, na cor branca e medindo 30x10 cm; Nas mangas serão SERIGRAFADAS em cores com os brasões da UNICEF e do MUNICÍPIO no tamanho máximo de 10x15 cm; A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. O tamanho para confecção das camisetas seguirão os padrões de tanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentadas à Secretária. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em plástico transparente, uma peça em cada saco. (NUCA)				
909619	CAMISA POLO Camisa malha PIQUET de alta qualidade composição 65% poliéster e 35% viscose, na cor azul celeste com gola e punho azul marinho com friso branco nas bordas; Abertura no peito com detalhe em azul marinho e 2 (dois) botões. Na frente da camisa do lado esquerdo na altura do peito deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores com a logomarca da Secretaria. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADAS (pintadas) a logomarca do programa Bolsa Família e os brasões do Município de Timbaúba dos Batistas e do Governo Federal. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisetas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentados à secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco. (SCFV)	UNID	30	59,00	1.770,00
909620	CAMISA POLO Camisa malha PIQUET de alta qualidade composição 65% poliéster e 35% viscose, na cor azul celeste com gola e punho azul marinho com friso branco nas bordas; Abertura no peito com detalhe em azul marinho e 2 (dois) botões. Na frente da camisa do lado esquerdo na altura do peito deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores com a logomarca da Secretaria. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADAS (pintadas) a logomarca do programa Bolsa Família e os brasões do Município de Timbaúba dos Batistas e do Governo Federal. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisetas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentados à secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco. (ASSISTÊNCIA SOCIAL)	UNID	30	58,50	1.755,00
TOTAL DO FORNECEDOR RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 06202550481					5.265,00

Valor Total da Contratação R\$ 10.965,00(Dez Mil e Novecentos e Sessenta e Cinco Reais)

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.

Timbaúba dos Batistas/RN, 11 de Julho de 2018.


Rivanilson Alves dos Santos
Pregoeiro